Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

«___»  _____     2022 года 							                    №
с. Алеур

Об утверждении  нормативов  формирования расходов  на содержание органов местного  самоуправления  сельских  поселения  муниципального  района « Чернышевский район» на 2022 год.

	 В соответствии со статьей 136  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Решением  Совета  МР « Чернышевский район»  от 28 февраля 2022 года № 24   « О утверждении  Методики расчета  нормативов  формирования расходов   на содержание органов  местного  самоуправления  городских, сельских  поселений  муниципального  района  «Чернышевский район», учитывая  установление   условий предоставления   межбюджетных трансфертов  органам  местного самоуправления городских, сельских  поселений, руководствуясь Уставом  сельского поселения «Алеурское», администрация сельского поселения «Алеурское»  постановляет:
1.	Утвердить   нормативы  формирования  расходов  на содержание   органов местного самоуправления  сельского поселения «Алеурское» на  2022
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Алеурское».
 3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф в разделе сельское поселение «Алеурское».

Глава сельского поселения «Алеурское»                                        А.В. Демидов

Приложение  к постановлению
администрации  сельского поселения
«Алеурское»  от  «__» ____2022

Нормативы  формирования  расходов на содержание  органов местного
самоуправление  сельского  поселения «Алеурское» на  2022 год

	Наименование  поселения
	            Норматив, тыс. руб.

	с.п «Алеурское»
	                         2128,20